
Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 
ALTO PARAÍSO 

Gabinete do Prefeito 	 DE GOIÁS 

Decreto n° 2090/2023. 

 

Nomeia membros para compor o 
Comitê de Investimentos do Fundo 
de Previdência Social dos Servidores 
do Município de Alto Paraíso de 
Goiás e dá outras. 

O Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas. 

DECRETA: 

Art. l - Ficam nomeados os membros do Comitê de Investimentos, nas 
conformidades do que determina o Decreto n° 2089/2023, para um mandato de 02 (dois) 
anos a partir da data de publicação deste Decreto. 

Art. 20  - O Comitê de Investimentos será composto pelos membros relacionados 
abaixo, com suas respectivas representações e funções: 

- responsável técnico pela gestão de recursos: José Carlos Pereira Vicente - 
Gestor do PARAISO-PREV; 

II - membro do Conselho Municipal Previdência: Liliane de Sousa Ferreira. 
III - segurado do RPPS com formação em economia, contabilidade ou administração: 

Maurício W. Fabrício da Silva. 

Parágrafo único - Os membros do Comitê de Investimentos, ora nomeados, nada 
perceberão pelo desempenho do mandato. 

Art. 30  - A Presidência deste Comitê de Investimento será exercida pela Sr. José 
Carlos Vicente Pereira e a Secretária será a Sra.  Liliane de Sousa Ferreira. 

Art. 40  Ficam desde já empossados os membros do Comitê de Investimentos do 
Fundo de Previdência Social dos Servidores do Município de Alto Paraíso de Goiás, 
nomeados no artigo 20 . 

Art. 50  - Esse decreto entrará em vigor em na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 07 de 
janeiro de 2023. 

Márq(is'Adilson Ri o 
Pefeito Municip.. 1 

Certidão: 
Registrado em fls. do Livro 
próprio e afixado no Placard de 
publicidade. Data supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fone/Fax: (62) 3446-2053 1(62) 3446-1249 - CNPJ. 01.740.455/0001-06 - Alto Paraíso de Goiás - GO 

E-mail:  prefeituraparaiso(ámail.corn  /  gabineteaItoparaiso.o.gov.br  Site:  www.altoparaiso.go.gov.br  


